

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 27 98 29 21

Ryans ApS

Hørskættens 6 C

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Ryan Henrik Simonsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryans ApS
Hørskættens 6 C
2630 Taastrup

CVR-nr.: 27 98 29 21
Stiftet: 5. august 2004
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ryan Henrik Simonsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Østergade 2, 4700 Næstved

Modervirksomhed

Ryans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har afhændet aktiviteten som tidligere har bestået i engroshandel, herunder udbringning af kildevand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	63.550	-11.220
1 Personaleomkostninger	0	25.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.896	-81.358
Driftsresultat	-14.346	-66.971
Øvrige finansielle omkostninger	-66	-3.762
Resultat før skat	-14.412	-70.733
2 Skat af årets resultat	3.185	16.424
Årets resultat	-11.227	-54.309
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.227	-54.309
Disponeret i alt	-11.227	-54.309

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	151.861
Materielle anlægsaktiver i alt	0	151.861
Anlægsaktiver i alt	0	151.861
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.921	80.057
5 Udskudte skatteaktiver	7.777	11.060
Andre tilgodehavender	8.135	180.610
Tilgodehavender i alt	179.833	271.727
Likvide beholdninger	163.517	113.914
Omsætningsaktiver i alt	343.350	385.641
Aktiver i alt	343.350	537.502

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	204.850	216.076
	Egenkapital i alt	329.850	341.076
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	183.426
	Anden gæld	13.500	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	196.426
	Gældsforpligtelser i alt	13.500	196.426
	 Passiver i alt	343.350	537.502

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	-25.607
	<u>0</u>	<u>-25.607</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.468	-13.348
Årets regulering af udskudt skat	3.283	-3.076
	<u>-3.185</u>	<u>-16.424</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>320.629</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>320.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>320.629</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>320.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	442.154
Afgang	<u>-390.904</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>51.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	290.293
Årets afskrivninger	77.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-316.939</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>51.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>

	30/6 2016	30/6 2015
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	11.060	7.984
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.283</u>	<u>3.076</u>
	<u>7.777</u>	<u>11.060</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>7.777</u>	<u>11.060</u>
	<u>7.777</u>	<u>11.060</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	216.077	270.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.227</u>	<u>-54.309</u>
	<u>204.850</u>	<u>216.076</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryans Holding ApS, CVR-nr. 32 07 70 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.